ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Quy Nhơn, ngày 13  tháng 8  năm 2024

GIẤY PHÉP XÂY DỰNG

Số: 1342/GPXD

1. Cấp cho     ông:  N NINH  IM XUY N     -NGUY N NG C TI N  C .

- Địa chỉ: Số 32                      ph               Đ o  th  h phố

Q    hơ . SĐ : 0796.773.826.

2. Đ ợc ph p xâ  dự   cô   t ì h:  h  ở  iê   lẻ.

-  heo thiết kế do Công ty      kiế  t  c     iê  lập.

- Gồm các  ội d    sa :

+ Vị t í xâ  dự  :  h a  ất 120  t       ồ số 12, số 32                    ,

ph               Đ o  th  h phố Q    hơ .

+ Cốt  ề  xâ  dự   cô   t ì h: Cao hơ  cốt vỉa hè 0 2m.

+ Mật  ộ xâ  dự  : 100%.    số s  d     ất:   2 l  .

+ Chỉ  iới xâ  dự  :  h  ở xâ  dự   cách tim                     l  6,0m

 th    h    với các hộ c    d  ) v  ph i      t o   ph m vi  ất th ộc q  ề  s

d    hợp pháp.

+ M   sắc cô   t ì h: ph i ph  hợp v  h i hòa với c  h q a   ô thị.

+ Ban công; sê  ô mặt tiề    ợc ph p   a  a   o i CG  : 0  m.

+  i   tích xâ  dự    t    một): 60,06m
2
.

+  ổ   di   tích s  : 192,888m
2
.

+ Chiề  cao t    một: 4 1m.

+ Chiề  cao cô   t ì h: 11 7m  tí h từ cos vỉa hè).

+ Số t   : 03 t   .

 . Giấ  t  về  ất  ai: Giấ  chứ    hậ  q  ề  sở hữ   h  ở v  q  ề  s  d

 ất ở số  771 do UB   tỉ h  ì h Đị h cấp      30/01/2002. Đ  ch      h ợ

to   ph   QS   h  ở v  QS   ất ở do     phò        k  QS   ất xác  hậ

20/5/2015.

4. Giấ  ph p     có hi   lực khởi cô   xâ  dự   t o   th i h   12 thá   k  từ

     cấp; q á th i h   t ê  thì ph i  ề   hị  ia h    iấ  ph p xâ  dự  ./.

Nơi nhận:
-  h  t ê ;

- Phò   QLĐ ;

- Đội   Đ ;

- Chi c c th ế;

-      P.    Đ o;

- Cty CP MT  ì h Đị h;

- L  :   .

 T. CHỦ TỊCH

PH  CHỦ TỊCH

N    n C n  V nh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T14:16:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Hoàng<hoangnc@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-08-20T09:50:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Vịnh<vinhnc@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-08-20T10:23:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!